Komunikujemy obecnie to doniesienie jako dodatek do podanej poprzednio wiadomości telegraficznej.

Kopja raportu dowodzącego wojskami we wschodniej części Krymu rozlokowanymi, generał-lejtnanta barona Wrangel, do głównego dowodzącego lądowymi i morskimi siłami wojennymi w Krymie, generał-adjutanta księcia Gorczakowa, z daty 13 (25) maja 1855 r.

12 (24) maja z rana, pojawiła się w cieśninie Kerczeńskiej flota nieprzyjacielska z 70 statków złożona. Z powodu mgły spostrzeżono flotę pomienioną wówczas dopiero, gdy była już na wysokości latarni Takylskiej.

Jak dziś woda której tonie

Wiosło srebrzą, łódz kołyszą.

Antonina M.

We wsi Koserz, okręgu Orłowskim, między Krośniewicami a Skłodawą, nad szosą Warszawsko-Kaliską położonej, z przyczyny zwinienia gospodarstwa, odbędzie się licytacja publiczna na inwentarz żywy i martwy, zaczawszy od dnia 20 czerwca (2 lipca) 1855 r.

Znany od lat kilkunastu **PLYN** na zawsze wygubiający nagniotki bez użycia ostrych narzędzi, nabyc można każdego czasu, w składzie różnaitości M. Kontpackiego, przy ulicy Krakowskiej-Przedmieście, w domu Warszawskiego Towarzystwa Dobroczynności.

Gorzelnie i Cukrownie znajdują: